
UCHWAŁA NR IX/40/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian planu finansowego Związku Komunalnego Biebrzana 2018 rok

Na podstawie art. 73a, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217. art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1:

- zwiększyć plan wydatków o kwotę 70.000zł,

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 243.348zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 243.348zł.

§ 3.  Łączną kwotę przychodów w wysokości 243.348zł, łączną kwotę rozchodów w wysokości 0zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Objaśnienia zmian planu finansowego stanowią załącznik Nr 3.

§ 5.  Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 150.000zł.

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego Biebrza do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości limitów zobowiązań, 
określonych przez Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza.

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Związku i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę Związku.

§ 7.  Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi:
Dochody – 288.170zł z tego:

–   bieżące -274.170zł

–    majątkowe-14.000zł

Wydatki – 531.518zł z tego:

–   bieżące -465.858zł

–   majątkowe-65.660zł

Przychody-243.348zł; 

Rozchody -0zł.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza.

Id: E45D5565-7F54-4AA8-BDBE-7C15EC5ED29E. Podpisany Strona 1



§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Zwiazku 
Komunalnego Biebrza

Jarosław Budnik

Id: E45D5565-7F54-4AA8-BDBE-7C15EC5ED29E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr IX/40/18

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza

z dnia 28 marca 2018 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA NA  2018 ROK

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 457 518,00 70 000,00 527 518,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 70 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 70 000,00 120 000,00

Razem: 461 518,00 70 000,00 531 518,00

Id: E45D5565-7F54-4AA8-BDBE-7C15EC5ED29E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/40/18

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza

z dnia 28 marca 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 243.348,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 243.348,00

Rozchody ogółem: 0,00

Id: E45D5565-7F54-4AA8-BDBE-7C15EC5ED29E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/40/18

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza

z dnia 28 marca 2018 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN PLANU FINANSOWEGO NA 2018 ROK

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 70.000.zł ma na celu dostosowanie planu finansowego do 
faktycznych potrzeb i dotyczy zwiększenia w rozdziale 90095 wydatków na zakup usług pozostałych  
związanych z działaniami na rzecz zmniejszenia bezdomności zwierząt, polegającymi na przeprowadzeniu 
zabiegów kastracji i sterylizacji zwierząt, których właściciele wyrażą na to zgodę.

W wyniku dokonanych zmian  plan wydatków zwiększył się do kwoty 531.518zł.

Różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami (deficyt) w kwocie 243.348zł pokrywa się nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych (załącznik Nr 2).

Id: E45D5565-7F54-4AA8-BDBE-7C15EC5ED29E. Podpisany Strona 1




